para o conserto da retroescavadeira randon RK 406B, ano 2010, 4x4, combustível diesel, de 

propriedade do Município de Ronda Alta - RS. 

CONTRATADA: LP PARTS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 

CNPJ Nº: 40.193.279/0001-91 

ENDEREÇO: ROD RS 569, Nº 1260, Bairro Centro, Barra Funda/RS. 

VALOR: R$34.231,00 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de peças e mão de obra para o conserto da 

retroescavadeira randon RK 406B, ano 2010, 4x4, combustível diesel, de propriedade do